[image: Извара_герб]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
РАБИТИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
 (Тридцать пятое  заседание первого созыва)

[bookmark: _GoBack] от 15.12.2023 года №237

Об утверждении программы приватизации
имущества МО Рабитицкое сельского поселения
Волосовского муниципального района
Ленинградской области на 2024 год

Совет депутатов муниципального образования Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1.Утвердить программу приватизации имущества МО Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2024год (приложение 1).
           2. Разрешить Администрации МО Рабитицкое сельское поселение продать муниципальное имущество согласно плану приватизации.

Глава муниципального образования
Рабитицкое сельское поселение                                          Н.Н. Масленицына

Приложение 1
Утверждено решением Совета  депутатов
 МО Рабитицкое сельское поселение
 Волосовского муниципального района
от 15.12.2023г. № 237

ПРОГРАММА
приватизации имущества МО Рабитицкого сельского поселения Волосовского муниципального района на 2024 год.
	№ п/п

	Перечень
муниципального
имущества, подлежащего
приватизации
в 2016 году.
	Характеристика
имущества
	Сроки приватизации
	Стоимость
(в руб.)
	Способ приватизации

1.

	Право собственности
	Право собственности  ½ долю жилого дома расположенного по адресу д. Реполка ул. Большая д.43
	3квартал
	По оценке
	Продажа

	2.
	Право собственности
	Право собственности  на квартиру  расположенный по адресу:
д. Реполка д.40 кв. 4
	3квартал
	По оценке
	Продажа

	3.
	Право собственности
	Право собственности  на квартиру  расположенный по адресу:
д. Реполка д.42 кв. 4
	3квартал
	По оценке
	Продажа

	4.
	Право собственности
	Право собственности  на квартиру  расположенный по адресу:
д. Извара д.11 кв. 26
	1квартал
	По оценке
	Продажа

	5.
	Право собственности
	Право собственности  1/8 долю жилого дома  расположенного на земельном участке с кадастровым № 47:22:0706001:591 расположенного по адресу д. Сосницы д.59
	1квартал
	По оценке
	Продажа

	6.
	Право собственности
	Право собственности  1/4 долю жилого дома расположенного по адресу д. Реполка ул. Большая д.2
	2квартал
	По оценке
	Продажа

	7.
	Право собственности
	Право собственности  11/25 долю жилого дома расположенного по адресу д. Реполка ул. Новая д.13
	2квартал
	По оценке
	Продажа

image1.jpeg